会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度の新型コロナウイルス(COVID-19)感染症の全国的な発生

という事態の中、健診機関、医療機関の皆様におかれましては、

感染防止のため日々のご対応にご努力されていること感謝申しあげます。

健診の現場での感染拡大を防ぐため、

以下のとおり、学会から情報提供いたします。

─────────────────────────────

学会ホームページ ≪新型コロナウイルス感染症への健診の対応について≫

  https://www.ningen-dock.jp/covid19_dock

●新型コロナウイルス感染症に対する健診施設の対応について

 （2020.3.27）

●新型コロナウイルス感染症対策として健保連本部等との契約に基づく

 人間ドックの実施について（2020.3.24）

─────────────────────────────

なお、掲載情報に関しては、今後の関連機関の発表等に伴い、

内容が更新される可能性がございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…**…*…*…*…*

 公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

 〒102-0075

 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

 T／03-3265-0079 Ｆ／03-3265-0083

 info@ningen-dock.jp

    http://www.ningen-dock.jp

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…**…*…*…*…*